
日本放射線腫瘍学研究機構 会員各位 

 

 

エレクタ株式会社 

 

 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 

2020 年 11 月 20 日（金）に、弊社ソフトウェア製品の最新トピックをお届けするウェブ講演会 

“Informatics Web Symposium”を開催させていただきます。 

 本シンポジウムでは、昭和大学医学部 放射線医学講座 放射線治療学部門 講師 村上幸三先生に

「MOSAIQ-OIS による Digital Transformation」と題してご講演をいただきます。 

 

【当日のご講演トピック】 

 昭和大学における MOSAIQ の運用状況について 

 新製品 Dynamic Scheduler の誕生ストーリー －開発のきっかけとイチオシ機能 

 将来構想 －より良い運用に向けて 

 

 多職種が協力し、患者様へ個別対応する治療がベースとなっている今、正確さと簡便さを兼ね備

えた医療情報の管理は必要不可欠です。今回は、MOSAIQ ソフトウェアを使った情報管理術につ

いて、臨床現場での実務の観点から、そのノウハウを伝授していただきます。 

 現在直面している課題の解決や、業務改善のヒントを見つけていただけたら幸いでございます。 

ご多忙中とは存じますが、是非ご出席いただきたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

【日   時】2020 年 11 月 20 日（金）19:00～19:30（質疑応答：19:30～19:40） 

【講   演】MOSAIQ-OIS による Digital Transformation 

【演   者】昭和大学医学部 放射線医学講座 放射線治療学部門 講師 村上 幸三先生 

【ご参加方法】ご視聴には、こちらより、事前登録をお願いいたします。 

 アクセス集中によるトラブルを防ぐため、視聴は事前登録制とさせていただきます。（無料） 

https://event.on24.com/wcc/r/2752748/F4583A26F2C2640BC7DDB686D1A702A7


あ 

主催 

エレクタ株式会社 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

この度、弊社の情報システム製品の最新トピックをお届けするウェブ講演会 Informatics Web Symposium

を開催させていただくことになりました。 
 

本シンポジウムでは、昭和大学医学部 放射線医学講座 放射線治療学部門 講師 村上 幸三先生に 

「MOSAIQ-OIS による Digital Transformation」と題してご講演をいただきます。 
 

MOSAIQ ソフトウェアを使った情報管理術について、臨床現場での実務の観点から、そのノウハウを伝授

していただける貴重な機会ですので、ぜひご参加いただければ幸いです。 

敬具 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Informatics Web Symposium 
MOSAIQ-OIS による 

Digital Transformation 

日時 
 

2020 年 11 月 20 日（金） 

19:00-19:40 

 

参加登録はこちら 
 

 

2020 年 11 月 20 日(金) 19:00-19:30 
（質疑応答 19:30-19:40） 

Informatics Web Symposium  

参加には事前登録が必要です。 

アクセス集中によるトラブルを防ぐため、視聴は事前登録制とさせていただきます。（無料） 

QR コードからも参加登録が可能です。コードをカメラで読み込んでアクセスしてください。 

村上 幸三 先生   

日時 

演題 

 

Register now   

MOSAIQ-OIS による Digital Transformation 

演者 昭和大学医学部 放射線医学講座  

放射線治療学部門 講師 

・昭和大学における MOSAIQ の運用状況について 

・Dynamic Scheduler の誕生ストーリー - 開発のきっかけとイチオシ機能 

・将来構想 -より良い運用に向けて 


	11月20日ウェブ講演会ご案内_加工版
	11月20日ウェブ講演会ご案内（PDFチラシ） (1)

